Baumer

Passion for Sensors

Objektive / Objektivzubehor

Obj Kowa LM8JC10M 8,5mm/1,8

Artikelnummer: 11091819

Auf einen Blick

= Kowa Objektiv
= 85mm

= F1,8-22

= Format 2/3"

= M.O.D.0,1m

= mit Fixierschraube fiir Blende und Fokus

= C-Mount

Technische Daten
Allgemeine Daten
Hersteller

Mechanische Daten
Objektivanschluss
Abmessungen

Max. Aussendurchmesser

Max. Léange (ohne Ge-
winde)

Gewicht

Filtergewinde
Objektivdaten
Objektivauflésung

Kowa

C-Mount
36 mm x 56 mm

36 mm (ohne Randelschrauben)
46 mm (mit Randelschrauben)

56 mm

<115g
M 34,0 x 0,5

9 MP

Objektivdaten
Brennweite
Brennweitenbereich
Format

Blende
Blendensteuerung
M.O.D.

Horizontaler Bildwinkel
Vertikaler Bildwinkel
Diagonaler Bildwinkel
bei Bildformat
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur
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8,5 mm

<12 mm
2/3"

F1,8-22
manuell
0,1m

54 °

41,9°

64,6 °

6,6 x 8,8 mm

-10...+50°C

Angegebene Produkteigenschaften und technische Daten stellen keine Garantieerklarung dar. Technische Anderungen vorbehalten.
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